附件1
关于“船证不符”渔船整治的通告
为加强渔船基础管理和油补管理，切实维护渔民群众合法权益和渔区社会和谐稳定，根据省海洋与渔业局《关于开展“船证不符”渔船整治工作的通知》（粤海渔函〔2015〕445号）精神，在全市范围内开展“船证不符”渔船整治工作。对于2015年6月26日前已经存在的，渔船检验证书、所有权登记证书、国籍登记证书、渔业捕捞许可证书记载与船舶实际状况不一致的海洋捕捞渔船，由船主自愿提出申请，通过实行行政处罚后，采取拆解旧船建造渔船补办手续、主机总功率变更备注载明、主尺度变更数据维护和作业类型变更数据维护等方式理顺证书的管理。从本通告即日起至45天内，船主须携对带相关证件到所辖渔政大队（中队）进行登记，过期不办者，除暂缓发放2014年度油补资金外，不得办理渔船年检、年审和换证，不得申领2015年度油补，禁止出海生产。

特此通告。
阳江市海洋与渔业局

2015年7月  日